
 

 

 
 

TORNEIG INTERCOMARCAL 
ESCACS EN LÍNIA 2023/2024 

 

 
 

SÈNIORS 

2A JORNADA – 24 DE MARÇ DE 2024 

 

posició NOM COGNOMS USUARI LICHESS CONSELL ESPORTIU ESCOLA - ENTITAT TOTAL 1a jornada 2a jornada 

1 Jan Carranza Carranza Kairgaliyev JRCC Maresme no 40 24 16 

2 Jordi Dalmases Herrera jordir10 Anoia CEAnoia 24 14 10 

3 Jose Ramon Carranza Casanova romancc Maresme no 21 8 13 

4 CEAnoia 
  

Anoia CEAnoia 20 10 10 

5 Jose Miguel Rubio Calin jmrcalin Anoia NO 17 7 10 

6 
  

jaumegg 
  

12 0 12 

7 Quim Lira Quimlira 
  

10 10 · 

8 Josep Maria Corretger Olivart JM76 Segrià Ins Seròs 10 5 5 

9 Carles Suárez Raya carlitrum Berguedà -- 8 8 · 

10 Juan Carlos Rubio Calin Jcrcalin Anoia No 8 8 · 

11 Sergi Salgado i Formatger sergisalgado Vallès Occidental Sabadell Colon 8 8 · 

12 
  

flyrusca 
  

8 · 8 

13 
  

Pucheto 
  

8 · 8 

14 
  

Ekiroten 
  

4 · 4 

15 Jordi Martinez Puig Mesiento Garraf P.E. Casino Prado Suburense 2 2 · 

16 Juan Caballeros juanito007 Baix Penedès No 0 0 0 

17 Albert Gómez Ametller Algoam Pla de l'Estany Cap 0 0 · 

18 Jordi Martinez Puig Mesiento Garraf PE. Casino Prado Suburenc 0 0 · 

19 JORDI BORRÀS GONZÀLEZ jordi borràs Anoia cap 0 0 0 

20 Francisco Gakan gonzalez Francisco1958 Anoia Turo masquefa 0 0 · 

21 Joaquim Munuera Driéguez Quim777 Anoia Lira Vendrellenca 0 0 · 

22 Rafael Moral Ortiz rmoral71 Garraf No 0 0 0 

23 Diego Fernández Maldonado Maldinibcn Baix Llobregat No 0 0 · 

24 
  

elgenioloko 
  

0 · 0 

 

 

 



 

 

1A JORNADA – 23 DE DESEMBRE DE 2023 

 

posició NOM COGNOM 1 USUARI LICHESS CONSELL ESPORTIU ESCOLA - ENTITAT TOTAL 1a jornada 

1 Jan Carranza Carranza Kairgaliyev JRCC Maresme no 24 24 

2 Jordi Dalmases Herrera jordir10 Anoia CEAnoia 14 14 

3 Quim Lira Quimlira 
  

10 10 

4 CEAnoia 
  

Anoia CEAnoia 10 10 

5 Carles Suárez Raya carlitrum Berguedà -- 8 8 

6 Jose Ramon Carranza Casanova romancc Maresme no 8 8 

7 Juan Carlos Rubio Calin Jcrcalin Anoia No 8 8 

8 Sergi Salgado i Formatger sergisalgado Vallès Occidental Sabadell Colon 8 8 

9 Jose Miguel Rubio Calin jmrcalin Anoia NO 7 7 

10 Josep Maria Corretger Olivart JM76 Segrià Ins Seròs 5 5 

11 Jordi Martinez Puig Mesiento Garraf P.E. Casino Prado Suburense 2 2 

12 Juan Caballeros juanito007 Baix Penedès No 0 0 

13 Albert Gómez Ametller Algoam Pla de l'Estany Cap 0 0 

14 Jordi Martinez Puig Mesiento Garraf PE. Casino Prado Suburenc 0 0 

15 JORDI BORRÀS GONZÀLEZ jordi borràs Anoia cap 0 0 

16 Francisco Gakan gonzalez Francisco1958 Anoia Turo masquefa 0 0 

17 Joaquim Munuera Driéguez Quim777 Anoia Lira Vendrellenca 0 0 

18 Rafael Moral Ortiz rmoral71 Garraf No 0 0 

19 Diego Fernández Maldonado Maldinibcn Baix Llobregat No 0 0 

 

 

 


